Prodávající se zavazuje předat Věci kupujícímu v místě sídla kupujícího nejpozději dne___12.12.2016___a kupující se zavazuje Věci převzít.1.3. Kupující se stává vlastníkem Věcí okamžikem zaplacení kupní ceny. Odpovědnost za škody na Věcech a riziko poškození a vad Věcí přechází na kupujícího okamžikem předání Věcí.
2. Kupní cena2.1. Strany této smlouvy se dohodly, že kupní cena Věcí činí 102 782,69,- Kč bez DPH (slovy „stodvatisícesedmsetosmdesátdva korun českých šedesátdevět haléřů").2.2. Kupní cenu Věcí uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po předání věcí se splatností 14 dní.